
[野沢温泉ＳＣ]
[京都府中体連]
[京都府高体連]

全長
最大斜度
平均斜度

１本目 ２本目

-A- [京都光華S.C.] -A- [網野ＳＣ]
-B- [京都光華S.C.] -B- [アマチュアＳＣ]
-C- [ミツハシＳＣ]

bib
№ 学年

1 特1 高3
2 3 高1
3 8 高1
4 11 高1
5 特2 高3
6 9 高3
7 24 高1
8 6 高3
9 18 高1

10 15 高1
11 5 高3
12 16 高3
13 27 高1
14 7 高2
15 14 高3

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

山田　真央
鈴木　克治

815048

富森　悠真815044

11:09

150m

河野　周平

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

髙屋　柾慶

終了時刻：

吉田　和生

802183
802198

中村　大斗

公式成績表

18%

前走者 前走者

旗門数(１本目) 24（23) 旗門数(２本目) 24（23)
10:40

S/F気温 ：

コースセッター

開始時刻：開始時刻：
13:05

２本目

西田　一歩

順位
コード レース----------------競技者----------------

F=980

川手　倫幾

ﾎﾟｲﾝﾄ

畑中　直哉 [SAK] コースセッター 河野　周平 [野沢温泉ＳＣ]

815047

802201

所属名

堀部　泰市

氏　　名
1:34.680:47.96京都府

福知山成美高校中田　龍希

雪

№

終了時刻：

89.53
0:50.79

同志社高校
同志社高校

府県

京都府
京都府

福知山成美高校
0:48.54

0:51.66

生源寺　健太

井崎　美粹

辻　聡馬

西村　一希
宮本　智弘
飯田　慎太郎

0:52.68

京都府
大谷高校

宮崎　裕也

京都府
同志社高校

京都府

87.46
81.051:42.51

1:43.13

0:47.85京都府

0:52.48
0:50.99
0:52.76

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

113.651:45.66

河合　悠杜

1:45.24

129.69

0:51.41
大谷高校

0:49.66
0:49.51

812175

815046

大谷高校

DATA PROCESSING by SEIKO

802182

802202
中川　元太 0:54.00

0:50.65
812173

90.46

0:46.72

46.78
48.86

福知山成美高校

福知山成美高校
大谷高校

0:46.38
0:50.66

4.14

0:48.92 1:39.40

0:51.80

1:39.20
1:35.080:48.70

0:50.48

1:41.920:52.02

0:51.68

0:50.71
京都府

1:41.48

京都府
京都府

京都府
京都府

50.20

74.94
70.38
66.14

1:39.53
1:41.07

0:52.43

1:47.21

大谷高校
和田　敦

812152

802184
812154

0:49.90

池本　昇馬 0:52.34
京都府
京都府

同志社高校

立命館高校
0:54.53

標高差

13%

雪    質：

0:52.68 1:43.33
1:43.42

京都府

１本目 所要時間

05-01-2018/長野県　野沢温泉

天    候：
雪    質：

天    候：

12:51

S/F雪温 ：
S/F気温 ：

GM / 1

824115
大谷高校

589m

0:51.97

0.00

２０１７年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

矢野　美歩

109.30

Men  GIANTSLALOM

ジュリー コースデータ

技術代表 コース名 湯の峰ゲレンデＡコース
主審 スタート地点標高 1280m

フィニッシュ地点標高 1130m

第７０回京都府高等学校スキー大会 兼

競技委員長

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第６７回全国高等学校スキー大会京都府予選会

晴れ
ソフト ソフト

-3.0℃/-3.0℃
S/F雪温 ：-5.0℃/-5.0℃

2018/1/5 14:27

-5.0℃/-5.0℃
-4.0℃/-4.0℃



bib
№ 学年

16 10 高2
17 13 高3
18 23 高1
19 4 高3
20 19 高3
21 25 高1
22 21 高2
23 17 高2
24 28 高1
25 30 高1
26 20 高3
27 26 高1
28 31 高1

6
22 高1
29 高1
32 高1
33 高1
34 高1
35 高1

0

1
12 高2 Gate №05

NOT PERMITTED TO START(1st RUN) 0

0

0

0

NOT PERMITTED TO START(2nd RUN) 0

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

綱分　皓介

大谷高校
大谷高校木津　亮馬

立命館高校
立命館高校

824125 鈴木　雄也

京都府

京都府
京都府

京都府

京都府

DID NOT START(1st RUN)

DID NOT START(2nd RUN)

DATA PROCESSING by SEIKO

羽野　立人 大谷高校

DID NOT FINISH(2nd RUN)

05-01-2018/長野県　野沢温泉

812171

0:53.60

----------------競技者----------------

824126

京都府
同志社高校小澤　樹

京都府
田中　龍登

萩原　孝紀 立命館高校
ﾎﾟｲﾝﾄ

京都府

所属名

京都府

京都府
京都府

0:52.77

0:55.64

824127

№順位

蔡　盛元
802199 川村　一真

京都府
京都府

立命館高校

京都府

1:09.54

812172
824111

氏　　名

1:52.73

0:55.57

0:54.89

1:53.23

0:55.05

2:20.26

0:56.88大谷高校

1:02.341:02.02

0:55.88
0:56.35

京都府同志社高校

北尾　修平
824117

1:59.85

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134.35

F=980

844014 前川　航平 京都産業大学附属高校

２本目 所要時間

1:52.24

１本目
京都府

京都府
186.83
181.76

レース

1:48.65 144.60

DISQUALIFIDE (2nd RUN)

824128

812160

802203
824129

802200

立命館高校

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

谷口　誠弥 立命館高校 1:31.73京都府

松田　大輝

立命館高校 1:02.941:04.44

府県

0:56.60

宮本　雅也 0:58.09
0:57.91

824118 森　貴哉 立命館高校
京都府

1:01.24 0:58.61
大谷高校 0:57.22802195 山下　穂高

471.78
2:07.38

京都府
1:28.60 3:00.33

824106 高田 　凌一
802204 山本　颯太

立命館高校 1:01.091:00.91
大谷高校

802181
0:56.85

コード

824130 東　航希 立命館高校 1:10.72

1:47.66

260.53

1:53.66 196.46
1:55.13

192.00

211.67

2:02.00 282.78
2:04.36 307.21

886.53

338.47

DID NOT FINISH(1st RUN)

第７０回京都府高等学校スキー大会 兼
２０１７年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

第６７回全国高等学校スキー大会京都府予選会

DISQUALIFIDE (1st RUN)

GM / 2

同志社高校今江　勘太

2018/1/5 14:27



BEST 10 TO FINISH

bib
№ 学年

1 特1 高3
2 3 高1
3 8 高1
4 11 高1
5 特2 高3
6 9 高3
7 24 高1
8 6 高3
9 18 高1

10 15 高1

BEST 5 SAKPOINTS AT START

bib 競技
№ 学年 結果

1 特1 高3 1
2 特2 高3 5
3 3 高1 2
4 15 高1 10
5 8 高1 3

トータル
(B) スタート時ベスト５の合計
(A) フィニッシュ時ベスト５の合計

（C) レースポイントの合計

ペナルティ計算値 ( A + B - C ) : 10 =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

レース

71.46 0.00

----------------競技者----------------

富森　悠真

中村　大斗

池本　昇馬
同志社高校

中田　龍希

府県

２０１７年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

生源寺　健太

815047

№ 氏　　名 所属名

西村　一希 京都府

802198

ﾎﾟｲﾝﾄ

男子ジャイアントスラローム

同志社高校

宮本　智弘

815046

順位

京都府

京都府

福知山成美高校

ペナルティポイント計算表

210.78

233.61

802183

812152
大谷高校
大谷高校

京都府

コード

京都府

京都府

802201

福知山成美高校
福知山成美高校
福知山成美高校
大谷高校

京都府

----------------競技者----------------

第６７回全国高等学校スキー大会京都府予選会

第７０回京都府高等学校スキー大会 兼

815048
同志社高校

京都府
京都府

815048

999.99

DATA PROCESSING by SEIKO

70.00

128.17

技術代表

河野　周平
GM / 305-01-2018/長野県　野沢温泉

188.59
735.13

735.13

128.17

B
735.13
200.00

京都府
京都府
京都府

163.80
191.10

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

西田　一歩

815047
812173

71.46
163.80
200.00

108.77

西田　一歩

富森　悠真815044

上位５

福知山成美高校

福知山成美高校

46.78

50.20

191.10
999.99

堀部　泰市
飯田　慎太郎

SAK

812173 京都府

Max=200
コード

108.77
815044

Max=200

ﾎﾟｲﾝﾄ

188.59

中村　大斗
池本　昇馬

中田　龍希
福知山成美高校
福知山成美高校

府県所属名

108.77

87.46191.10

京都府
京都府

735.13
A C

815046

812175

71.46
順位 № 氏　　名 ﾎﾟｲﾝﾄ

SAK

2018/1/5 14:27

4.14

同志社高校

163.80
207.95
999.99

ﾎﾟｲﾝﾄ


